
同友会運動の学習の場として、全会員に呼びかけています。 

 

会員 各位 

福井県中小企業家同友会 

代表理事 岩井 保之  

 

2014 年度 第２回役員研修会のご案内 
 

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記の研修会を下記の日程にて開催いたします。理事の方には必須のこの研修会、

今回は同友会をもっとよく知りたいという意欲のある方の参加も歓迎です。互いに学び合

い、大いに議論し合う機会といたしましょう。 

敬具 

 

記 

日  時   ３月１６日（月） １３：００～１８：００ 

場  所   エースイン福井 ４階会議室 

        福井市中央３－４－２０ 電話（0776）26－0011 

 

 

 

※参考資料（事前にお目通し下さい。事務局及び当日の会場でも販売しております） 

「人を生かす経営（中小企業における労使関係の見解）」 300 円 

「同友会がよくわかる」 300 円 

「経営指針作成の手引き」 400 円 

 

※事後、講師を囲んでの懇親会（参加費：5,000 円）もございます。是非、ご参加下さい。 

尚、当日の飛込参加は不可です。また、直前にキャンセルされた場合は実費を承ります。 

FAX 返信（0776）54－9991 3/6（金）までにご返信下さい 

       

□  出席します □  欠席します  

     

□  出席します □  欠席します  

   

 お名前：                     

福井県中小企業家同友会 TEL（0776）54-9699 FAX（0776）54-9991 

新会員候補をご紹介下さい！ お名前：                     

会社名：           住 所：                     

役 職：           TEL：          FAX：          

 希望する対応：                                  

2014 年度 第 2 回役員研修会 欠席の場合でも 

ご返信下さい。 

テーマ：1. 小グループ活動や相互会員訪問等、 

会員の自主運営は軌道に乗っていますか？  

テーマ：2. 一人一人の顔が見えていますか？ 

ちょっと背中を押す働き掛けが出来ていますか？ 

講 師：松井 清充 氏／中小企業家同友会全国協議会 専務幹事 

 

懇親会（参加費：5,000 円） 


